平成22年５月10日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日伝

代表者　　　　  代表取締役社長 北川　憲三

(コード番号　 　9902　東証第一部)

問合せ先責任者  代表取締役専務 西木  利博

(TEL            06-7637-7000）

１．平成22年３月期通期個別業績予想と実績との差異(平成21年４月１日～平成22年３月31日)

―

―

２．差異の生じた理由

百万円 銭

営業利益

38.1

円百万円

440

556

116

27.96

（ご参考）前期実績
（平成21年３月期）

今回発表実績（Ｂ）

増 減 額 （Ｂ-Ａ）

増 減 率 （ ％  ）

以 上

　平成22年３月期通期業績につきましては、第４四半期に入りまして、中国をはじめ新興国の内需回復に
も支えられ、製造業の生産活動に一部回復の動きがあったことなどが反映し、当社の需要も堅調に推移い
たしました。これにより売上高は前回発表予想を上回りました。また、利益面におきましても、売上高が
予想を上回ったことやさらなる経費の圧縮などにより、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに、前回
発表予想を上回りました。

32.5 26.52.9

3,99580,741 3,705 1,737 110.41

35.37

1,639 350

1,080

1,430

平成22年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

記

経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

売上高

　平成21年11月９日に公表いたしました平成22年３月期通期（平成21年４月１日～平成22年３月31日）の
業績予想と本日公表の同実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

百万円 百万円

前回発表予想（Ａ）

353

57,000 930

58,639 1,283

nichiden_user
スタンプ